
$“"“ _„ _..1..._____
? Sto O (gave Dodatek \" !me—zin ugl_5:'<wu:1vaduh_lprj—á—oskéHory a Huháltj

KW"“i\Ýteky/wbvawmriánské Hory a Hulváky ,.: f)“-

XP.-\“ VA:25‘“;
> () .Za/(,? 4 LZ/ý

II? ("/slo ml

v“bodatekč.1/2010

ke „Smlouvě o nájmu nebytových prostor" ze dne 26.2.2010

zkI. qdborui
 

Smluvní strany:

1 . pronajímatel:

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 63/224, 709 36 Ostrava— Mariánské Hory

zastoupen: Ing. arch Lianou Janáčkovou, starostkou

IČ: 00845451 evidenční číslo 10, DIČ CZOO845451

bankovni spojení:-číslo účtu

(dále jen pronajímatel)

2. nájemce:

jméno a přijmení : Nina Kozáková

místo podnikání : 712 00 Ostrava — Muglinov

Otow 375/10

bydliště : 712 00 Ostrava — Muglinov

Otova 375/10

IČ : 640 81 567

DIČ : cz 6359071213

bankovní spojení :

Ldále jen nájemce)

Zivnostenský list vydaný fyzické osobě vydal: Magistrát města Ostravy, Živnostenský úřad, ev.č.: 380701—

38733—-,00 předmět podnikání: provozování solárií ev.č.: 380701—19335-02, předmět podnikání: pedikůra,

manikúra.

čl. |.

Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 2622010 smlouvu o nájmu nebytových prostor, na základě které nájemce užívá

(* nebytové prostory o celkové výměře 137,6 m2, umístěné v přízemí v doměcp 1159 v kat. území Mariánské

Hory, obec Ostrava, ulice Gen Janka,c. o. 7 (dáleJen „Smlouva“).

Smluvní strany na základě čl. X. odst. 3 Smlouvy tímto Dodatkem č. 1/2010 sjednávají změnu Smlouvy.

čl. II.

Změna Smlouvy

Tímto Dodatkem č. 1/2010 se mění poslední věta čl. IX Smlouvy tak, že: „Výše kauce činí hodnotu ve výši

15.090,- Kč, kdy částka ve výši 14507,- Kč byla uhrazena 5/2007 a částka ve výši 583,- Kč byla uhrazena

před podpisem tohoto dodatku

čl. |||.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1/2010 nedotčena.

Tento Dodateke. 1/2010 nabývá účinnosti dnem 1. 12. 2010.

Tento Dodatek č. 1/2010 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a

nájemce obdrží jedno vyhotovení. ' _ , .

©3?ŘAĚÉMl

1/2 Dodatek ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor MAR'ÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava Dodatek

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Dodatek ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor

Smluvní strany prohlašují. že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že: byl uzavřen po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně

nevýhodných podmínek. Pravost a původnost své vůle potvrzují smluvní strany podpisem.

O uzavření tohoto Dodatku č. 1/2010 rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na

základě usnesení č. 48/2 ze due 15. listopadu 2010.

' 22. 11. 701“

V Ostravě dne . 231175919 .............. V Ostravě dne......................
...................

    

 

leStS v o vo Nina Kozáková

Ostmva _ Mašiánské/Hory

111g. arch. Liana Janáčková

 

QĚÝĚĚAWÁ ! !!

2/2 Dodatek ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor
MARIÁNSKÉ HORY.

A HULVÁKY


